

# Projekt Bendixminde I ApS

Marselisborg Havnevej 56, st. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 15 18 46

## Årsrapport

**5. februar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Rasmus Christen Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 5. februar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Projekt Bendixminde I ApS Marselisborg Havnevej 56, st. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 15 18 46
	Stiftet: 5. februar 2020
	Regnskabsår: 5. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Christen Kjær, Battrupvej 2, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Brdr. Thybo Ejendomsudvikling A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med opførelse, køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt anden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/2 2020 <u>- 31/12 2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.250</b>
Skat af årets resultat	<u>3.575</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-12.675</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.675</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-12.675</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	32.046.887
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.046.887</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.046.887</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	489.241
Udsudte skatteaktiver	3.575
Tilgodehavender i alt	<u>492.816</u>
Likvide beholdninger	<u>39.882</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>532.698</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.579.585</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-12.675
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Ansvarlig lånekapital	3.265.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.265.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	6.180.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.339.524
Anden gæld	19.766.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.287.260</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.552.260</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.579.585</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 5. februar 2020	40.000	0	40.000
Resultatdisponering	0	-12.675	-12.675
	<b>40.000</b>	<b>-12.675</b>	<b>27.325</b>

## Noter

---

	5/2 2020 - 31/12 2020
<b>1. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang i årets løb	<u>32.046.887</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>32.046.887</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>32.046.887</b></u>
<b>2. Ansvarlig lånekapital</b>	
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<u><b>3.265.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 35.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.	
